



Your complimentary
use period has ended.
Thank you for using
PDF Complete.

Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded

Æskulýðs og tómsbundanefnd Flóahrepps

Síða

1. fundur félagsmiðstöðvar ofl.

1 (2)

Dags. fundar	Tími	Staður	Nr. fundar
19.04.2011	20:15	Flóaskóla	6
Fundarboðandi	Fundarritari	Dags. Boðað	
Anný Ingimarsdóttir	Sigríður M. Björgvinsdóttir	10.03.2011	
Fundarmenn			
Anný Ingimarsdóttir, Baldur Gauti Tryggvason, Elín Höskuldsdóttir, Gauti Gunnarsson og Sigríður Magna Björgvinsdóttir			
Afrit			
Fundarmenn, aðrir í æskulýðs og tómsbundanefnd Flóahrepps auk Margrétar Sigurðardóttur			

Atriði nr.	Lýsing	Ábyrgð	Dags.
1	Rætt um úthlutunarreglur fyrir samstarfssamningi Flóahrepps og Ungmennafélaganna Baldurs, Samhygðar og Vöku um íþrótt og æskulýðsstarf í sveitarfélaginu. Æskulýðsnefnd beinir því til sveitarstjórnar að útvíkka reglur um styrkveitingamar þannig að miðað verði við ákveðna styrkupphæð fyrir hvert barn/ungmenni í sveitarfélaginu til íþrótt og tómsbundandiðkunar í stað fastrar heildarfjárhæðar. Leggjum einnig til að styrkirnir verði vel kynntir og að hverri tilnefningu til íþróttamanns ársins fylgi greinargerð. Baldur vikur af fundi eftir þennan lið.	Allir	
2	Fyrirhugað er að halda ungmennabing með unglíngum í 7.-9. Bekk Flóaskóla fimmtudaginn 28. Apríl. Tilgangurinn að fá fram óskir og þarfir varðandi æskulýðs og tómsbundastarf. Punktur sem verða ræddir eru eftirfarandi: <ul style="list-style-type: none">Hvernig hefur ný félagsmiðstöð farið af stað, hverju þarf að breyta, hvað vantar?Hvernig tómsbundastarf sjáið þið fyrir ykkur?Hvernig er samstarfi ungmennafélaga, félagsmiðstöðvar og skóla best háttað varðandi tómsbundamál ungmenna?Hvað með samstarf við nágrannasveitarfélög, sjáið þið það fyrir ykkur og þá hvernig samstarf?Annað Skipt verður upp í vinnuhópa sem hver og einn safnar hugmyndum frá ungmennunum.	Allir	28. apríl 2011
3	Rætt um ráðningarmál vegna félagsmiðstöðvar, hvert eigi starfsheitið að vera, starfslýsing og starfshlutfall. Munum setja saman tillögu að auglýsingu. Leggjum til að um tímavinnu verði að ræða með lágmarkstímafjölda á mánuði, verður endurskoðað eftir næsta haust.	Allir	
4	Rætt um skýrslu frá Rannsókn og greiningu um drykkju unglínga. Munum skoða hvaða kostnað það hefur í för með sér að fá kynningu fyrir foreldra/íbúa í sveitarfélaginu. Ath. Með kostun gegnum foreldrafélagið	Anný	
5	Önnur mál: Sigrún tók vel í að sjá um vefsíðuna, Anný biður hana um að hafa samband við Sirrý	Anný	
6	Fundi slitið kl. 21:15	Allir	
7	Næsti fundur ákveðinn 17. Maí kl. 20:15 á sama stað		

Æskulýðs og tómsbundanefnd Flóahrepps